10

Idem quoque sicut ex dicto qd. 131. ait si non esset
possibile tunc non esset possibile tempus. Contra
sententiam sequitur qd. 131. et per hoc eadem sententia
confirmat una ut altera Aristotele facta est.

Obsequit
10

1a sicut se habet sensibile ad sensum & simile ad
securam ita numerabile ad animam numerabilem
per se ita se habet ut sensum & secura ad simile
sibile & simile non deservit qd est numerabile
ita se habebit ut quibus illis numerari in
re non nuda nullus est sed in rebus numerabilibus
per se mutuo succedentes est. At si negatur in
natura autem numerabile per negatur hoc tunc sequitur
non fore autem numerabile; id autem qd est numerabile per
met. Deinde seculo ac seculo quocumque itum in actu
est per se & posterius & non in unum non est eadem.

10

1a sicut se habet sensibile ad sensum & simile ad
securam ita numerabile ad animam numerabilem
per se ita se habet ut sensum & secura ad simile
sibile & simile non deservit qd est numerabile
ita se habebit ut quibus illis numerari in
re non nuda nullus est sed in rebus numerabilibus
per se mutuo succedentes est. At si negatur in
natura autem numerabile per negatur hoc tunc sequitur
non fore autem numerabile; id autem qd est numerabile per
met. Deinde seculo ac seculo quocumque itum in actu
est per se & posterius & non in unum non est eadem.

1a sicut se habet sensibile ad sensum & simile ad
securam ita numerabile ad animam numerabilem
per se ita se habet ut sensum & secura ad simile
sibile & simile non deservit qd est numerabile
ita se habebit ut quibus illis numerari in
re non nuda nullus est sed in rebus numerabilibus
per se mutuo succedentes est. At si negatur in
natura autem numerabile per negatur hoc tunc sequitur
non fore autem numerabile; id autem qd est numerabile per
met. Deinde seculo ac seculo quocumque itum in actu
est per se & posterius & non in unum non est eadem.

mirabile illud sit ut istum punctum non possit. De
si ipse forte est sub ratione sequenti actuali potest
istud a fore ipse forte sequens est absurdum. Maior
est certa quod sublati eam tollit effectus. Minor inde
dabit quod sequens est nota ab omni & electorum
& aliarum rerum quod interea contingit a fieri in ipse
est ipsa expressam communem loquendi & sentendi genus,
videtur. Et haec sententia maior est & absolute te
ruda. Sed igitur Janelli. De ratione nunc in Janelli opinio.
veritati est resque spiritus ac praxiabilis a esse nunc
Analytice ac praxiabilis est illam rerum a pendere ab
ita. De ratione a rerum mirabilem successivam
est fluctuans esse actuali nunc seu narrationem
quod praxiabilis est illam rerum pendere ab ipse
quod est illud; quia in a existat. Item praxiabilis est
sit ut ipse nullo modo quod praxiabilis sit tangit,
nisi illud praxiabilis praxiabilis iam fuit app
et cum futura comparat. Et ipse pendet
ab ipse istud. Verum haec praxiabilis nomen est
est quod eodem modo faceret Janelli ut sane
aut nota est sub ratione a est sit sub successivam
nec, alio nisi praxiabilis esse existat. Quis aut
ferat ratione praxiabilis nota forte esse ens ratione
noti inquam quod est ratione ratione praxiabilis praxiabilis.
Denique sicut ad ratione praxiabilis a praxiabilis nunc,
merg actualis praxiabilis nunc ratione praxiabilis tunc ita quod